เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน ๒ เครื่อง อัตราค่าเช่าเครื่องละ ๓,๓๐๐บาท/เดือน (จำนวน ๑๐,๐๐๐ แผ่น 
ส่วนเกินแผ่นละ ๐.๓๐บาท/แผ่น) จำนวน ๑ ปี จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเจบีก๊อปปี้ ซัพพลาย 
แอนด์ เซอร์วิส (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๙,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑  เดือนตุลาคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม